CD MoveTech

Fallbart bord, Kongress
Style Ram 1200 x 500 x 730

krom/bjork

2 088 kr

Bordet fungerar utmérkt vid utbildningar, lunchrum och
konferenser. Det har aven fallbar funktion. Bordsskivan ar

i bjork och stativet i krom.

Specifikation
Langd (mm):
Bredd (mm):
Hojd (mm):
Egenvikt (kg):
Hopfallbar:
Lev. art:
Stativets farg:
Bordsskivans farg:

Bordsskivans form:

Bordsskivans ytskick:

Material bordsskiva:

Material stativ:

1200

500

730

14.5

Ja
KS120050021
Krom

Bjork
Rektangular
Laminat
Laminat

Stal



